
ESTACIONAMIENTO PERSONAL

-6.15

Tanque de oxigeno

ECL-12

Escalera de servicio

Ascensor

Escalera de servicio

Ascensor



 

Habitaci·n de

Guardia 01

Habitaci·n de

Guardia 02

Habitaci·n de

Guardia 03

Habitaci·n de

Guardia 04

Habitaci·n de

Guardia 05

Sanitario

Habitaci·n de

Guardia 07

Sanitarios

Damas

Duchas Damas

Sanitarios

Caballeros

Habitaci·n de

Guardia 06

Habitaci·n de

Guardia 08

kitchen

Sector de

Lavado

Circulaci·n

T®cnica

General

DV-01

DV-03

DV-04

DV-19

TD-02

TD-01

TD-04
TD-05

TD-06

TD-08

TD-09

TD-10

TD-11

TD-12

TD-13

TD-14

TD-15

TD-16

TD-17

TD-18

TD-19
TD-20

TD-21

ECL-01

ECL-10

ECL-02

ECL-03

ECL-05

ECL-06

ECL-19

ECL-08

ECL-09

ECL-12

ECL-14

ECL-16

ECL-17

ECL-20

ECL-21

ECL-22

ECL-13

ECL-23

ECL-24
ECL-25

ECL-26

ECL-15

ECL-18

ECL-35

ECL-36

ECL-38

ECL-27

ECL-28

ECL-29

ECL-30

ECL-31

CTG-03

CTG-02

CTG-01

Escalera de servicio

Ascensor

CTG-04

CTG-07

CTG-06

CTG-05

Escalera de servicio

Ascensor

CTG-08

ECL-11

ECL-37

Circulaci·n

T®cnica

General

ECL-39

Circulacion

interna

Lavadero de carros

Circulacion

interna

ESTACIONAMIENTO PERSONAL

LAVADERO

NOTA:
LA EMPRESA CONTRATISTA QUE EJECUTE LA SEGUNDA ETAPA DE
OBRA DEL NUEVO HOSPITAL DR. RAMON CARRILLO, DEBERA
REALIZAR UN RELEVAMIENTO DE LOS HECHOS EXITENTES QUE
FUERAN REALIZADOS EN LA PRIMER ETAPA.

PRIMER ETAPA:
Á Se realizaron los trabajos de nivelación y perfilados, para la
realización de los accesos vehiculares, playones de maniobra y
estacionamiento.

Á Se realizaron los nexos agua potable, gas natural y electricidad.
Á Se realizaron las fundaciones.

IMPORTANTE:
- LA DESCRIPCION Y LAS ESPECIFICACIONES DEL SISTEMA DE

VOZ-DATOS, ESTAN DESCRIPTOS EN EL CAPITULO IV DE
"INSTALACIONES COMPLEMENTARIAS". ASI MISMO SE DEBERA
CUMPLIMENTAR LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO N° 24 DEL
"PLIEGO DE DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS"

NOTA:
- LOS DATOS DE CAPACIDADES Y MEDIDAS ESTAN CONSIDERADAS

COMO MINIMOS NECESARIOS, LOS MISMOS SE AJUSTARAN Y SE
ACTUALIZARAN DE ACUERDO A LA ELABORACION DEL PROYECTO
DEFINITIVO EN EL DEPARTAMENTO DE "SISTEMAS E
INSTALACIONES ESPECIALES"
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FIBRA OPTICA ENTRE RACKS

Proyeccion techo

Porton de acceso

VEREDA PUBLICA

-5.75

-5.95

-5.90

D

PLANO Nº

PROYECTO CALCULO FECHA

1:100

ESCALA

LUGAR:

PLANO:

OBRA:

PLANO NÜ

DIGITALIZOCALCULO FECHAESCALA

DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA

SUBSECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS 

PROVINCIA DEL NEUQUEN

LUGAR:

PLANO:

OBRA:

MINISTERIO DE ECONOMIA E INFRAESTRUCTURA

MODIF.1 
MODIF.2

2016

INSTALACION DE VOZ Y DATOS

PLANTA SUBSUELO / NIVEL - 5.95 SECTORES 1,2,3,8,9 Y 10

SAN MARTIN DE LOS ANDES  - NEUQUEN

NUEVO HOSPITAL "Dr RAMON CARRILLO"
Complejidad VI - 2ª ETAPA

OFICIO

A4


